

# ÅRSREDOVISNING

Industri AB Ventilator

556048-2688

Undertecknad styrelseledamot i Industri AB Ventilator intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 4 juli 2024



Håkan Sandholm

**Årsredovisning för år 2023**

Styrelsen och verkställande direktören för Industri AB Ventilator avger härmed följande årsredovisning.

**Förvaltningsberättelse**

**Bolagets verksamhet**

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet består i att installera och serva luftbehandlingssystem samt att serva renrumssystem. Ventilationsverksamheten bedrivs i huvudsak i Storstockholmsområdet.

Övergripande mål är att i all vår verksamhet ständigt sträva efter:

- hög kvalitet
- ständig utveckling
- god lönsamhet före volym

**Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Vid ingången till 2023 hade bolaget en stor projektorderstock inom affärsområdet luftbehandling. Projekten kom dock inte igång förrän på hösten vilket ledde till låg beläggning och stora förluster under första halvåret. Resultatet förbättrades i takt med beläggningsökningen och bolaget hade positiva resultat under årets sista månader. Samtidigt har omkostnaderna och organisationen anpassats till en något lägre volym.

Under året slöt Ventilator ett samarbetsavtal med Valtria Sweden AB som innebär att Valtria kommer driva vidare entreprenadverksamheten inom affärsområdet Renrum. Ventilator kommer fortfarande utföra servicearbeten hos befintliga renrumskunder men avsikten med samarbetet är att Ventilator ska kunna lägga desto större fokus på att utveckla kärnverksamheten inom installation och service av luftbehandlingssystem.

**Förväntad framtida utveckling**

Under inledningen av 2024 har en ny VD tillträtt och bolaget har fortsatt haft en god beläggning. I skrivande stund ser den goda beläggningen ut att hålla i sig fram till sommaren men därefter behöver orderstocken fyllas på med fler projekt. En målsättning för året är att utveckla bolagets serviceaffär och det arbete som har påbörjats förväntas generera fler serviceaffärer och förbättrad resultatutveckling.

<b>Nyckeltal:</b>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
Nettoomsättning	80 775	87 033	95 453	88 676	51 099
Antal anställda	28	26	21	18	15
Omsättning / anställd	2 884	3 347	4 545	4 926	3 407
Balansomslutning	21 721	19 491	20 072	23 574	19 066
Kassalikviditet	118%	120%	119%	166%	116%
Soliditet	21%	22%	20%	40%	15%

**Förändring av eget kapital**

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>
Belopp vid årets ingång	100	392	3 603	5 345
Vinstdisposition	-	-	5 345	- 5 345
Lämnad aktieutdelning			- 5 000	
Erhållna aktieägartillskott			4 050	
Årets resultat	-	-	-	- 5 555
Belopp vid årets utgång	100	392	7 998	- 5 555

**Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande balanserade vinstmedel:

Balanserad vinst	7 998
Årets resultat	- 5 555
	<u>2 443</u>

Tusen kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överföres	<u>2 443</u>
	2 443

Tusen kronor

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Resultaträkning**

	Not	2023	2022
Nettoomsättning	1	51 099	88 676
Kostnad för produktion	2	<u>- 44 212</u>	<u>- 76 434</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6 887</b>	<b>12 242</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	2, 3	<u>- 13 651</u>	<u>- 15 381</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 6 764</b>	<b>- 3 139</b>
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader		<u>- 128</u>	<u>- 100</u>
Summa resultat från finansiella poster		- 128	- 100
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>- 6 892</b>	<b>- 3 239</b>
Bokslutsdispositioner	4	- 65	10 051
Skatt		<u>1 402</u>	<u>- 1 458</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>- 5 555</b>	<b>5 354</b>

2024070838535

h B  
M

**Industri AB Ventilator**

Org.nr. 556048-2688

3 / 8

**Balansräkning**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	5	<u>122</u>	<u>78</u>
		122	78
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skatt		<u>1 402</u>	<u>0</u>
		1 402	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 524</b>	<b>78</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>355</u>	<u>363</u>
		355	363
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 315	8 569
Skattefordran		236	228
Fordringar hos koncernföretag		676	6 824
Övriga fordringar		409	112
Upparbetad ej fakturerad intäkt	6	2 716	3 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 406</u>	<u>2 007</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 758</b>	<b>21 411</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>3 429</b>	<b>1 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 542</b>	<b>23 496</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>19 066</b>	<b>23 574</b>

2024070838536

**Industri AB Ventilator**

Org.nr. 556048-2688

4 / 8

2024070838537

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 000 aktier med kvotvärde 100 kr)		100	100
Reservfond		<u>392</u>	<u>392</u>
		<b>492</b>	<b>492</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 998	3 603
Årets resultat		<u>- 5 555</u>	<u>5 354</u>
		<b>2 443</b>	<b>8 957</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 935</b>	<b>9 449</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Underavskrivning		<u>0</u>	<u>- 65</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>- 65</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för garantiåtaganden		196	218
Avsättningar för förlustrisker		<u>752</u>	<u>0</u>
<b>Summa avsättningar</b>		<b>948</b>	<b>218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 381	7 070
Skulder till koncernföretag		2 676	0
Övriga skulder		1 208	1 853
Fakturerad ej upparbetad intäkt	6	415	1 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 503</u>	<u>3 910</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 183</b>	<b>13 972</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>19 066</b>	<b>23 574</b>

**Noter**

Not 1

Definition av nyckeltal

Nyckeltalet "Antal anställda" beräknas som antal heltidsanställda på bokslutsdagen.

Nyckeltalet "Omsättning / anställd" beräknas genom antal heltidsanställda på bokslutsdagen dividerat med omsättningen.

Nyckeltalet "Kassalikviditet" beräknas genom "Summa omsättningstillgångar" dividerat med "Summa kortfristiga skulder"

Nyckeltalet "Soliditet" beräknas genom "Summa eget kapital" dividerat med balansomslutningen.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. Totala utgifter beräknas utifrån nedlagda utgifter vid projektavstämningstillfället med tillägg för kalkylerade utgifter för uppdragets kvarvarande delar. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Leasing

Bolaget redovisar alla leasingavtal som operationella leasingavtal, varvid leasingavgifterna fördelas linjärt över leasingtiden.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas primärt följande avskrivningstider:

Datainventarier och fordon	3-5 år
Kontorsinventarier	10 år

Inkomstskatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

2024070838539

Not 2	<u>Medelantal anställda</u>		<u>2023</u>		<u>2022</u>
		Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
	Stockholm	15	13	19	16

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler. Bolaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning.

Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Not 3 Avskrivningar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår till 36 tkr (146 tkr).

Not 4 Bokslutsdispositioner

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Över-/underavskrivningar	- 65	51
Erhållet koncernbidrag	0	10 000
Summa	- 65	10 051

h B  
M

# Industri AB Ventilator

Org.nr. 556048-2688

7 / 8

2024070838540

Not 5	<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
	<u>Inventarier</u>		
		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Ingående anskaffningsvärde	658	622
	Försäljningar och utrangeringar	-	-
	Årets anskaffningar	<u>80</u>	<u>36</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738	658
	Ingående avskrivningar	580	434
	Försäljningar och utrangeringar	-	-
	Årets avskrivningar	<u>36</u>	<u>146</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	616	580
	Utgående planenligt restvärde	122	78

Not 6	<u>Pågående uppdrag</u>		
	<u>Uppdrag till fastpris</u>		
	<u>2023</u>		
	<u>Upparbetat ej fakturerad intäkt</u>		
	Upparbetad intäkt	49 270	
	Fakturerat	- 47 950	
	Av beställaren innehållna medel	<u>1 396</u>	
	Upparbetad ej fakturerad intäkt	2 716	
	<u>Fakturerad ej upparbetad intäkt</u>		
	Fakturerat	14 288	
	Av beställaren innehållna medel	- 1 053	
	Upparbetad intäkt	<u>- 12 820</u>	
	Fakturerad ej upparbetad intäkt	415	
	<u>2022</u>		
	Fakturerade belopp	157 678	
	Av beställaren innehållna belopp	- 616	
	Tillkommer: upparbetat men ej fakturerat	3 671	
	Avgår: fakturerat men ej upparbetat	<u>- 1 139</u>	
	Summa	159 594	

Not 7	<u>Ställda säkerheter</u>		
	<u>För övriga engagemang</u>		
		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	För färdigställande- och garantitidsgarantier		
	Företagsinteckningar	<u>11 000</u>	<u>11 000</u>
	Summa ställda säkerheter	11 000	11 000

## Not 8 Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Energivärden Holding AB, 556861-2542. Energivärden Holding AB förvärvade samtliga aktier i bolaget under året.

*Handwritten initials/signature*

# Industri AB Ventilator

Org.nr. 556048-2688

8 / 8

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inget väsentligt har skett sedan räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2024 - 05 - 16



Håkan Sandholm  
Styrelseordförande



Rickard Melkersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024 - 06-04  
Crowe Osborne AB



Helene Blom  
Auktoriserad revisor

2024070838541



Crowe Osborne AB

2024070838542
